
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/09/2024 | Edição: 175 | Seção: 3 | Página: 45

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio de Janeiro/Pró-Reitoria de Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico

EXTRATO DE CONTRATO Nº 8/2024 - UASG 158157

Nº Processo: 23270.000053/2024-21.

Dispensa Nº 15/2024. Contratante: REITORIA.

Contratado: 04.236.076/0001-71 - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL,

CULTURAL E ASSISTENCIAL NACIONAL. Objeto: Contratação de serviços comuns de organização,

planejamento e execução de processos seletivos e de concursos públicos para o preenchimento de vagas

oferecidas pelo ifrj.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: XV. Vigência: 05/09/2024 a

04/09/2025. Valor Total: R$ 1.830.000,00. Data de Assinatura: 05/09/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 09/09/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

10/09/2024, 09:02 EXTRATO DE CONTRATO Nº 8/2024 - UASG 158157 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 8/2024 - UASG 158157 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-8/2024-uasg-158157-583366354 1/1


